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"Kültür" Bakanı İsmail KAHRA-

MAN. Mimarlar Odamızın İstanbul

Şubesinin eşyalarını iki tarafın imza-

ladığı ortak protokol uyarınca kullan-

makta olduğu Yıldız Sarayı bahçe-

sinde yer alan Dış Karakol Binasının

bazı böl ü m 1 eri nden, 01 A rai ı k 1996

Pazar günü zorbalık yaparak, beledi-

yeye ait çöp kamyonuyla yine Bey-

oğlu Belediyesinin bir deposuna ta-

ş itmiştir.. "Kültür" Bakanı bu tavrıyla

zorbalık ve tahammülsüzlüğü açığa

vurduğu gibi, yargı kararım bekleme-

den, bakanlık erkini kötüye kullana-

rak İstanbul Valisi Rıdvan YENİ-

ŞEN ve Emniyet Müdürü Kemal

YAZICIOĞLU aracılığıyla tahliye

emrini uygu 1 atmıştır,.

Bakanı, Milletvekilleri aracılığıy-

la/ mahkeme sonuçların! beklemesi

için ikna etmeye çaba harcarken, Bir-

lik, Vali ve Emniyet Müdürüyle gö-

rüşerek eşya ve belgelerin zarar gör-

memesi amacıyla, tahliye için süre

istemiştir.

Ancak Cumhurbaşkanlığı Genel

Sekreterliği'nin de telefonla müdaha-

lesine karşın, hukuk kuralları ayaklar

altına alınmış, başvurulara kulak asıl-

mamış ve Kültür Bakanı, /ora d ay ah

bir yönetim biçimini belediyedeki

yandaşlarının da desteğiyle ve bele-

diye araçlarıyla, bir gece baskınıyla

uygulatmıştır.

Bu uygulamaya olay yerinde mü-

dahale etmek isteyen Mimarlarımız

tartaklanmış, üyelerimize şiddet uy-

gulanmış, yaralanma ve bayılmalara

neden olunmuştur. Taşınma sırasında

eşyalar zarar görmüştür.

Tüm bunlar, yaşanırken; İstanbul

3. İdare Mahkemesini in 28.11.1996

tarihinde verdiği elimize ancak dün

ulaşan karan şöyledir;

'",. uyuşmazlık konusu yer da-

vacıya tahsis edildikten sonra proto-

kolde belirlenen kurallara uyulmadı-

ğına ilişkin herhangi bir tespit bulun-

madığından. Odaya tahsis edilen me-

kanların Bakanlık ve başka kuruma

tahsis edilemeyeceği gibi mad-

deleri içeren protokolün iptali

işleminde idarenin güvenliği ve de-

vamlılığı ilkeleri de gözönüne alındı-

ğında açık ve inandırıcı bir biçimde

ortaya kon ulam ay an ihtiyaç unsuru-

na dayandığı savunulan işlemde se-

bep yönünden de hukuka uyarlık bu-

lunmadığı gibi uygulanması halinde

telafisi güç bir durumda meydana

gelebileceğinden yürütmenin durdu-

rulması hakkındaki istemin ka-

bulüne oy birliğiyle karar verilmiş-

tir."

Böylesi açık bir yargı karanın

çiğneyen:

Kültür Bakanı İsmail KAHRA-

MAN, bakanın yasalara aykırı emrini

uygulayarak polisi devreye sokan is-

tanbul Valisi Rıdvan YENİŞEN, ve

boşaltma operasyonunu düzenleyen-

ler İstanbul Emniyet Müdürü Kemal

YAZICIOĞLU ve Kültür ve Tabiat

Varlıklarını Koruma Genel Müdürü

Altan AKAT hakkında hak ihlali ve

/arar ziyan nedeniyle Mimarlar Oda-

srnın dava açma hakkı doğmuş-

tur.Odamız bunlarla yargı önünde

ayrıca hesaplaşacaktır.

Ancak bu müdahale yalnlzca Mi-

marlar Odası İstanbul Şubesi'ne karşı

bir tavır dcgildir.Bu olay tüm meslek

odalarına karşı özellikle Refah Parti-

li Belediye Başkanlarının yönetime

gelir gelmez mesleki denen m, proto-

kollerimi iptal.eden politikalarının bir

devamıdır. Kentsel rant mafyasına,

gecekondu ağalarına karşı kamu ya-

rarım ve haklanın savunan meslek

kuruluşlarını cezalandırma girişimi-

dir.

TMMOB; bu. olayı gündeminde

sürekli olarak tutacak, tepkilerini

y ay g ı n taştı racaktı r .S o rum 1 u 1 an i zle-

ycceğiz, tüm olanaklarımızı kullana-

rak kamuoyuna bu kişilerin yaptıkla-

rını anlatacağız. TMMOB Yönetim

Kurulu adına uygulamayı kınıyoruz

ve dün gece yarısı eşya taşınarak 'iş-

gal edilen binanın boşaltılarak yargı

karan uyarınca Mimarlar Odası'na

verilmesini istiyoruz Birliğimize

bağlı 23 odamızın tüm birimlerini bu

olayın sorumlularına protesto telgraf-

ları göndermesi için uyaracağız.

Yönetmek, insan haklarına saygı-

lı hukuk devletî kurallarına uygun ol-

duğunda meşrudur. Hukukun üstün-

lüğü ilkesine uyduğunda saygındır,,.

Polis şiddetinin uygulandığı, güçlü-

nün haklı okluğu rejimlerin adı fa-

şizmdir.

Türkiye toplumunda, demokrasi

mücadelesinin kararlı odaklarından

biri olarak bizler, bu faşist yöntemle-

ri uygulayan çetelere karşı lüm gücü-

müzle direneceğiz. '"Adil düzencile-

rin" maskesini düşüreceğiz. •
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